1

2024 年 11 月 15 日

各位

                          会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴

                            （コード番号：2134 東証スタンダード）

問 合 先 取締役 管理本部 総務部長 増田 智

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

（訂正）「主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正に

ついて

当社が、2024 年 11 月 12 日に開示いたしました「主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関す

るお知らせ」に関しまして、記載内容に一部誤りがあることが判明しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

 記載内容を下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線  を付して表示しております。

＜訂正前＞

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
（2024 年 10 月 31 日現在）

226,460 個
（22,646,000 株） 10.68％ 第１位

異動後
（2024 年 11 月 1 日現在）

210,458 個
（21,045,800 株） 9.93％ 第１位

注１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、下記を基準に、小数点第三位を四捨五入して計

算しております。

異動前の総株主の議決権数  2,118,438 個

異動後の総株主の議決権数  2,118,438 個

＜訂正後＞

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

2

異動前
（2024 年 10 月 31 日現在）

226,460 個
（22,646,000 株） 10.07％ 第１位

異動後
（2024 年 11 月 1 日現在）

210,458 個
（21,045,800 株） 9.36％ 第１位

注１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、下記を基準に、小数点第三位を四捨五入して計

算しております。

異動前の総株主の議決権数  2,248,569 個

異動後の総株主の議決権数  2,248,569 個

当社は自己株式を保有していないため発行済株式総数から議決権数を算出しています。

以上